

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，  
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何  
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**MAXNERVA**  
**雲智匯科技服務**

**MAXNERVA TECHNOLOGY SERVICES LIMITED**  
**雲智匯科技服務有限公司**

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1037)

**中期業績**  
**截至二零二五年六月三十日止六個月**

**概要及摘要**

- 截至二零二五年六月三十日止六個月，收入同比增長32%至人民幣342.1百萬元，而淨虧損同比下降85%至人民幣2.4百萬元。
- 淨虧損主要由於我們的一項主要投資的公平值下降所致。倘剔除按公平值計入損益之金融資產的公平值變動及出售投資收益，於報告期內經調整淨利潤同比增長28%至人民幣7.5百萬元。
- 董事會並不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月派付任何中期股息。

雲智匯科技服務有限公司董事會（「**董事會**」）謹此宣佈本公司及其子公司（「**本集團**」）截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核合併業績，其已由本公司之審核委員會（「**審核委員會**」）審閱。

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

本集團主要從事數字工業及數字生活業務。於報告期內，收入同比增長32%至人民幣342.1百萬元，而二零二五年上半年報告淨虧損同比下降85%至人民幣2.4百萬元。淨虧損主要由於我們的一項主要投資的公平值下降所致。倘剔除按公平值計入損益之金融資產的公平值變動及出售投資的收益，報告期內的經調整淨利潤同比增加28%至人民幣7.5百萬元。

董事會並不建議就報告期間派付任何中期股息。

### 存貨以及營業及租賃應收賬項

於二零二五年六月三十日，存貨約為人民幣119.9百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣123.3百萬元），存貨主要為待交付予客戶的項目相關硬件及軟件產品，以及智慧辦公設備業務的製成品。相較二零二四年全年，報告期內的存貨週轉天數由80天減少至75天，主要由於我們自本年初起密切監控我們的存貨水平所致。

於二零二五年六月三十日，營業及租賃應收賬項約為人民幣227.3百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣190.6百萬元），其中流動及非流動結餘分別為人民幣225.7百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣188.3百萬元）及人民幣1.6百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣2.3百萬元）。這主要由於我們的部分項目採用融資租賃結構，客戶有資格在特定年限內定期分期付款。與二零二四年全年相比，報告期內的營業及租賃應收賬項周轉天數由129天減少至111天，這主要是由於收入增加的幅度遠高於營業及租賃應收賬項平均結餘增加的幅度。

## 流動資金及財務資源

我們於二零二五年六月三十日的現金淨值狀況以及現金及現金等價物為人民幣129.8百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣186.3百萬元)。我們的資產總值為人民幣637.5百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣654.2百萬元)，資金來自總負債人民幣213.2百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣229.3百萬元)及股東權益人民幣424.3百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣424.9百萬元)。我們的流動比率為2.7(二零二四年十二月三十一日：2.5)以及應付營業賬項須於一年內償還。本集團並無可用之銀行預批信貸額度(二零二四年十二月三十一日：無)，且我們亦並無銀行借款(二零二四年十二月三十一日：無)。

## 庫務政策

我們的營運經費一般以內部資源撥付。我們採用審慎的庫務管理方法，因此於整個報告期間維持穩健的流動資金狀況。我們對外界客戶進行定期信貸評估來盡力降低信貸風險。

## 外匯風險

我們的業務主要位於中華人民共和國(「**中國**」)、台灣、香港、美利堅合眾國(「**美國**」)、歐洲及東南亞，其大部份交易以人民幣、美元、新台幣、港元、歐元、英鎊及越南盾結算。我們面對各類貨幣的外匯風險，但主要為美元及歐元的外匯風險。我們已訂立政策，要求集團公司管理與其功能貨幣有關的外匯風險，包括有關集團公司因以非自身功能貨幣銷售及購貨而引起之風險。我們亦透過定期檢討本集團的淨外匯風險及考慮使用外匯合約以管理外匯風險(倘適用)。我們並無使用衍生金融工具作投機用途。

## 業務回顧

報告期內，美國政府引入對等關稅以及以色列與伊朗衝突爆發，疊加俄烏戰爭持續及中國經濟不利因素，對全球經濟造成巨大的不確定性。

### 數字工業業務

我們為客戶提供全方位的智能製造解決方案及服務，包括i)將軟件系統(即企業資源規劃、製造執行系統、倉庫管理系統等)及自動化設備安裝至生產線上，以通過智能化流程降低成本及提高運營效率及效益；ii)於生產廠房安裝監控水、電及工業用氣體使用效益之設施監控系統；iii)安裝用於整個工業園區工人及保安全管理之人臉識別系統；及iv)為新增及現有電子產品提供測試及檢測服務。我們亦就以上智能製造解決方案提供資訊科技、日常營運服務及安裝後維護工作。於報告期內，由於海外市場跨國工業企業的「中國加一」戰略導致我們的整體服務需求回升，該業務的分部收入及利潤分別同比增加57%及95%，為人民幣218.8百萬元及人民幣15.5百萬元。

### 數字生活業務

數字生活業務主要包括數字標牌及智慧辦公設備業務。於二零二五年上半年，新零售業務的表現符合預期，惟智慧辦公設備業務受其產品組合及分銷渠道的重組所拖累。因此，分部收入為人民幣123.2百萬元，與去年相若，惟報告期內分部利潤同比減少39%，為人民幣4.8百萬元。

## **業務前景**

在美國與全球其他主要經濟體達成貿易協定，以及以色列與伊朗達成停火協議後，全球經濟前景已趨穩定。此外，市場預期美國將於今年下半年開始放寬銀根，可能會助推整體全球經濟復甦。一般認為，主要大國之間的全球合作對全球經濟長期持續增長至關重要。

## **數字工業業務**

跨國工業企業實施的「中國加一」戰略為我們帶來商機，它們在美國、台灣、越南及印度市場在建或計劃建造新產能，並大幅增加我們當地的服務需求。我們對此項業務的全年表現持審慎樂觀態度。

## **數字生活業務**

於報告期內，我們從客戶獲得位於台北市及台南市的新的數字標牌項目。憑藉新增及現有項目，我們相信數字標牌業務將繼續於二零二五年餘下時間為本集團的表現作出貢獻。

對於智慧辦公設備業務，我們於全球垂直市場中僅佔極小的市場份額，我們相信此業務具有增長機會。我們將繼續致力於我們的銷售及營銷工作，拓展新市場及新產品類別，並將此作為我們的短期業務發展戰略。

## 重大投資、子公司、聯營公司及合營企業之重大收購及出售

### *SigmaSense, LLC (「SigmaSense」)*

我們於二零一九年及二零二零年分別投資了2百萬美元及0.5百萬美元於72,916股及18,229股SigmaSense的優先股，於二零二五年六月三十日，我們的投資佔SigmaSense總股權約1.60%。SigmaSense於二零一五年成立，專注於從筆記本電腦、平板電腦、智能手機到大尺寸交互式顯示器、遊戲及汽車等一系列產品所用的顯示屏相關觸控感應技術。根據獨立評估的評估結果，我們於SigmaSense的投資估值減少至約2.6百萬美元，約佔本集團於二零二五年六月三十日資產總值的2.9%。於報告期內，該投資的未變現虧損約為人民幣11.5百萬元。該投資預計將於中長期內為本集團帶來資本增值。

### *深圳富華私募股權天使投資合夥企業 (「富華基金」)*

於二零二一年六月九日，本公司宣佈，我們的全資子公司雲智匯(深圳)高新科技服務有限公司(「雲智匯深圳」)於二零二一年六月八日作為有限合夥人與深圳富華股權投資基金管理有限公司就投資於富華基金訂立有限合夥協議。根據有限合夥協議，我們承諾出資人民幣30百萬元，佔富華基金合夥人承諾出資之6%。富華基金於二零二一年六月十八日成立，擬投資於戰略性新興行業、未來行業及其他行業，包括但不限於半導體、生物醫藥、新能源、新材料、高端智能製造等高新技術產業。訂立該有限合夥協議為一項須予披露交易，詳情分別載於本公司日期為二零二一年六月九日及二零二一年七月十三日之公告及補充公告。我們於二零二一年及二零二二年分別向富華基金投資人民幣9百萬元及人民幣21百萬元。於二零二五年六月三十日，我們於富華基金的投資估值約為人民幣29.9百萬元，約佔本集團資產總值的4.7%。報告期內該投資的未變現虧損約為人民幣0.05百萬元。該投資預計將長期產生資產增值。

## **深圳市國創滙康醫療器械科技有限公司（「國創滙康」）**

於二零二二年一月二十一日，雲智匯深圳訂立股東協議，以代價人民幣10,000,000元收購國創滙康的25%股權。於二零二五年一月二十日，國創滙康的新股份配售予兩個員工投資平台，致使雲智匯深圳於國創滙康的股權被攤薄至18.75%。於二零二五年五月十六日，雲智匯深圳與一名獨立第三方（作為承讓人）訂立(i)股權轉讓協議I，據此，承讓人同意向雲智匯深圳收購國創滙康的2.34%股權，代價為人民幣1,672,320元；(ii)股權轉讓協議II，據此，承讓人同意向雲智匯深圳收購國創滙康的16.41%股權，代價為人民幣11,727,680元。有關股權轉讓協議I的交易已於二零二五年五月十九日完成，鑒於於二零二四年十二月三十一日對國創滙康的股權投資於本集團賬面的賬面淨值為零，我們錄得收益人民幣1,672,320元。於本公告日期，雲智匯深圳持有國創滙康16.41%股權。

除上文所披露者外，我們於報告期內概無重大投資，亦無子公司、聯營公司及合營企業之重大收購及出售。

## **本集團資產抵押、或然負債、報告日期後事件**

於二零二五年六月三十日，概無集團資產抵押，亦無或然負債（二零二四年十二月三十一日：無）。

本公司刊發最近期的年報之後直至本業績公佈日期並無重大事件。

## 簡明合併利潤表

截至二零二五年六月三十日止六個月

|                            |    | (未經審核)         |           |
|----------------------------|----|----------------|-----------|
|                            |    | 截至六月三十日止六個月    |           |
|                            |    | 二零二五年          | 二零二四年     |
|                            |    | 人民幣千元          | 人民幣千元     |
|                            | 附註 |                |           |
| 收入                         | 2  | 342,083        | 258,925   |
| 銷售成本                       |    | (291,630)      | (209,826) |
| <b>毛利</b>                  |    | <b>50,453</b>  | 49,099    |
| 其他收入                       |    | 425            | 1,283     |
| 其他(虧損)／收益，淨額               |    | (507)          | 3,515     |
| 按公平值計入損益之金融資產之             |    |                |           |
| 公平值虧損淨額                    |    | (11,572)       | (22,096)  |
| 銷售及經銷開支                    |    | (17,996)       | (17,376)  |
| 一般及行政開支                    |    | (21,670)       | (28,280)  |
| 研發開支                       |    | (622)          | (3,383)   |
| <b>經營虧損</b>                |    | <b>(1,489)</b> | (17,238)  |
| 融資收入－淨額                    |    | 104            | 1,301     |
| 分佔聯營公司之業績                  |    | (86)           | 2         |
| <b>除所得稅前虧損</b>             |    | <b>(1,471)</b> | (15,935)  |
| 所得稅開支                      | 3  | (904)          | (263)     |
| <b>期間虧損</b>                |    | <b>(2,375)</b> | (16,198)  |
| <b>本公司普通權益持有人應佔虧損之每股虧損</b> |    |                |           |
| <b>(每股人民幣仙)</b>            |    |                |           |
| 一基本及攤薄                     | 5  | (0.34)         | (2.31)    |

## 簡明合併綜合收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

|              | (未經審核)      |          |
|--------------|-------------|----------|
|              | 截至六月三十日止六個月 |          |
|              | 二零二五年       | 二零二四年    |
|              | 人民幣千元       | 人民幣千元    |
| 期間虧損         | (2,375)     | (16,198) |
| 其他綜合收益：      |             |          |
| 可能重新分類為損益之項目 |             |          |
| 外幣換算差額       | 1,782       | 580      |
| 期間其他綜合收益     | 1,782       | 580      |
| 期間總綜合虧損      | (593)       | (15,618) |

**簡明合併資產負債表**  
於二零二五年六月三十日

|                      |    | (未經審核)  | (經審核)   |
|----------------------|----|---------|---------|
|                      |    | 二零二五年   | 二零二四年   |
|                      |    | 六月三十日   | 十二月     |
|                      | 附註 | 人民幣千元   | 三十一日    |
|                      |    |         | 人民幣千元   |
| <b>資產</b>            |    |         |         |
| <b>非流動資產</b>         |    |         |         |
| 物業、機器及設備             |    | 16,409  | 14,596  |
| 使用權資產                |    | 11,574  | 12,278  |
| 無形資產                 |    | —       | —       |
| 於聯營公司之投資             |    | 298     | 348     |
| 按公平值計入損益之金融資產        |    | 48,341  | 60,439  |
| 營業及租賃應收賬項            | 6  | 1,645   | 2,328   |
| 預付款項及租賃按金            |    | 72      | 146     |
| 遞延所得稅資產              |    | 6,875   | 6,814   |
| 總非流動資產               |    | 85,214  | 96,949  |
| <b>流動資產</b>          |    |         |         |
| 存貨                   |    | 119,854 | 123,311 |
| 合約資產                 |    | 1,797   | 3,164   |
| 營業及租賃應收賬項            | 6  | 225,701 | 188,253 |
| 預付款項、按金及其他應收款項       |    | 74,680  | 55,769  |
| 可收回稅項                |    | 510     | 456     |
| 現金及現金等價物             |    | 129,756 | 186,288 |
| 總流動資產                |    | 552,298 | 557,241 |
| <b>總資產</b>           |    | 637,512 | 654,190 |
| <b>權益</b>            |    |         |         |
| <b>本公司擁有人應佔股本及儲備</b> |    |         |         |
| 股本                   |    | 68,447  | 68,447  |
| 股份溢價                 |    | 213,865 | 213,865 |
| 儲備                   |    | 142,008 | 142,601 |
| 總權益                  |    | 424,320 | 424,913 |

|              |    | (未經審核)  | (經審核)         |
|--------------|----|---------|---------------|
|              |    | 二零二五年   | 二零二四年         |
|              |    | 六月三十日   | 十二月           |
|              | 附註 | 人民幣千元   | 三十一日<br>人民幣千元 |
| <b>負債</b>    |    |         |               |
| <b>非流動負債</b> |    |         |               |
| 租賃負債         |    | 5,132   | 4,990         |
| 遞延所得稅負債      |    | 1,542   | 1,509         |
|              |    | -----   | -----         |
| 總非流動負債       |    | 6,674   | 6,499         |
|              |    | -----   | -----         |
| <b>流動負債</b>  |    |         |               |
| 應付營業賬項       | 7  | 162,187 | 170,711       |
| 應計費用及其他應付款項  |    | 19,575  | 27,949        |
| 合約負債         |    | 15,654  | 13,852        |
| 租賃負債         |    | 4,246   | 4,146         |
| 應付稅項         |    | 4,856   | 6,120         |
|              |    | -----   | -----         |
| 總流動負債        |    | 206,518 | 222,778       |
|              |    | -----   | -----         |
| 總負債          |    | 213,192 | 229,277       |
|              |    | =====   | =====         |
| 總權益及負債       |    | 637,512 | 654,190       |
|              |    | =====   | =====         |

## 簡明中期財務資料附註

### 1 編製基準及會計政策

#### 一般資料

雲智匯科技服務有限公司（「**本公司**」，連同其子公司為「**本集團**」）於一九九四年二月三日根據一九八一年百慕達公司法於百慕達註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處地址為Canon's Court, 22 Victoria Street, Hamilton HM 12, Bermuda。本公司股份於一九九四年四月十四日在香港聯合交易所有限公司主板上市。

除另有指明外，本未經審核簡明合併中期財務資料乃以人民幣（「**人民幣**」）呈列。

本未經審核簡明合併中期財務資料已於二零二五年八月二十日獲董事會批准刊發。

本未經審核簡明合併中期財務資料尚未經審核。

截至二零二五年六月三十日止六個月之本未經審核簡明合併中期財務資料乃按照香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈之香港會計準則（「**香港會計準則**」）第34號「中期財務報告」編製。

本未經審核簡明合併中期財務資料應與按照香港財務報告準則（「**香港財務報告準則**」）編製之本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱覽。

所採納之會計政策與截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致，惟下文所載的經修訂準則除外。

所得稅按適用於預期總年度盈利之稅率累計。

## 本集團採納之經修訂準則及詮釋

下列與本集團營運相關的經修訂準則及詮釋必須於二零二五年一月一日開始或之後的會計期間內強制應用：

香港會計準則第21號及香港財務報告準則第1號(修訂本)      缺乏可兌換性

採納經修訂準則及詮釋並無對本期間或任何過往期間產生任何重大影響。

## 2 收入及分部資料

主要營運決策人為執行董事(統稱為「**主要營運決策人**」)，彼等作出策略性決定。主要營運決策人通過審閱本公司及其子公司的內部報告以評估業績表現並分配資源。管理層已根據本集團之發展計劃及向主要營運決策人提供之內部報告對經營分部作出判定。管理層決定將其經營分為以下兩個分部：

### 1. 數字工業業務

提供智能製造解決方案及服務，以提高生產線、工廠設施及工業園區管理的有效性及效率。

### 2. 數字生活業務

- 提供採購及分銷知名品牌的智慧辦公設備；及
- 提供數字零售標牌及其他解決方案。

本集團各營運分部均為策略性業務單位，由相關業務單位的領導人管理。主要營運決策人根據除所得稅前虧損之計量指標評估經營分部的表現。提供予主要營運決策人的其他資料乃以與簡明合併財務報表一致的方式計量。

呈報分部的資產不包括統一管理的公司資產（主要包括公司的現金及現金等價物、物業、機器及設備、使用權資產、預付款項及其他應收款項、可收回稅項、於聯營公司之投資、按公平值計入損益之金融資產以及遞延所得稅資產）。呈報分部的負債不包括公司負債（主要包括租賃負債、應計費用、其他應付款項、應付稅項及遞延所得稅負債）。該等資產及負債為資產負債表合計的對賬部分。

| (未經審核)             |                |                |                       |
|--------------------|----------------|----------------|-----------------------|
| 截至二零二五年六月三十日止六個月   |                |                |                       |
|                    | 數字工業業務         | 數字生活業務         | 總計                    |
|                    | 人民幣千元          | 人民幣千元          | 人民幣千元                 |
| 收入 (附註a)           | <u>218,844</u> | <u>123,239</u> | <u>342,083</u>        |
| 呈報分部之業績            | <u>15,520</u>  | <u>4,839</u>   | <u>20,359</u>         |
| 呈報分部之業績與期間虧損之對賬如下： |                |                |                       |
| 呈報分部之業績            |                |                | 20,359                |
| 未分配收入／(開支) (附註b)   |                |                | <u>(22,734)</u>       |
| 期間虧損               |                |                | <u><u>(2,375)</u></u> |
| 其他分部資料：            |                |                |                       |
| 資本性支出              | 4,681          | 30             | 4,711                 |
| 物業、機器及設備折舊         | 727            | 999            | 1,726                 |
| 使用權資產折舊            | 783            | 772            | 1,555                 |

|                    |                  |                |                 |
|--------------------|------------------|----------------|-----------------|
|                    | (未經審核)           |                |                 |
|                    | 截至二零二四年六月三十日止六個月 |                |                 |
|                    | 數字工業業務           | 數字生活業務         | 總計              |
|                    | 人民幣千元            | 人民幣千元          | 人民幣千元           |
| 收入 (附註a)           | <u>138,951</u>   | <u>119,974</u> | <u>258,925</u>  |
| 呈報分部之業績            | <u>7,941</u>     | <u>7,988</u>   | <u>15,929</u>   |
| 呈報分部之業績與期間虧損之對賬如下： |                  |                |                 |
| 呈報分部之業績            |                  |                | 15,929          |
| 未分配收入／(開支) (附註b)   |                  |                | <u>(32,127)</u> |
| 期間虧損               |                  |                | <u>(16,198)</u> |
| 其他分部資料：            |                  |                |                 |
| 資本性支出              | 75               | —              | 75              |
| 物業、機器及設備折舊         | 1,412            | 115            | 1,527           |
| 使用權資產折舊            | 302              | 719            | 1,021           |
| 無形資產攤銷             | 302              | 300            | 602             |

附註：

(a) 分拆與客戶合約之收入

本集團以下列主要產品線隨著時間及於某個時間點自轉讓貨品及服務產生收入：

| 收入確認之時間     | (未經審核)           |                 |                |
|-------------|------------------|-----------------|----------------|
|             | 截至二零二五年六月三十日止六個月 |                 |                |
|             | 數字工業業務<br>人民幣千元  | 數字生活業務<br>人民幣千元 | 總計<br>人民幣千元    |
| 資訊科技項目      |                  |                 |                |
| —於某個時間點     | 165,957          | 19,314          | 185,271        |
| —隨著時間       | 21,177           | 16,881          | 38,058         |
| 維修及諮詢服務     |                  |                 |                |
| —隨著時間       | 5,855            | —               | 5,855          |
| 銷售貨品        |                  |                 |                |
| —於某個時間點     | 25,685           | 87,044          | 112,729        |
| 經營租賃收入 (附註) | 170              | —               | 170            |
|             | <u>218,844</u>   | <u>123,239</u>  | <u>342,083</u> |

| 收入確認之時間     | (未經審核)           |                 |                |
|-------------|------------------|-----------------|----------------|
|             | 截至二零二四年六月三十日止六個月 |                 |                |
|             | 數字工業業務<br>人民幣千元  | 數字生活業務<br>人民幣千元 | 總計<br>人民幣千元    |
| 資訊科技項目      |                  |                 |                |
| —於某個時間點     | 71,965           | 16,848          | 88,813         |
| —隨著時間       | 24,105           | 18,833          | 42,938         |
| 維修及諮詢服務     |                  |                 |                |
| —隨著時間       | 40,214           | —               | 40,214         |
| 銷售貨品        |                  |                 |                |
| —於某個時間點     | 1,423            | 84,293          | 85,716         |
| 經營租賃收入 (附註) | 1,244            | —               | 1,244          |
|             | <u>138,951</u>   | <u>119,974</u>  | <u>258,925</u> |

經營租賃收入指主要由向客戶租賃伺服器及運行自動化系統收取固定月租費用產生的收入。

按地理位置劃分之收入乃根據服務及產品交付之目的地釐定。

按客戶所在地區的客戶收入分析如下：

|      | (未經審核)         |                |
|------|----------------|----------------|
|      | 截至六月三十日止六個月    |                |
|      | 二零二五年          | 二零二四年          |
|      | 人民幣千元          | 人民幣千元          |
| 中國   | 157,970        | 132,710        |
| 越南   | 35,928         | 8,394          |
| 新加坡  | 35,629         | 16,330         |
| 台灣   | 33,746         | 29,069         |
| 歐洲   | 26,506         | 37,691         |
| 美洲   | 26,438         | 30,037         |
| 印度   | 21,197         | 361            |
| 其他國家 | 4,669          | 4,333          |
|      | <u>342,083</u> | <u>258,925</u> |

- (b) 未分配收入／(開支) 主要包括於企業層面產生的政府補助、融資收入、按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損、員工福利開支、物業、機器及設備折舊、使用權資產折舊、分佔聯營公司之業績、所得稅開支及其他營運開支。

經營分部之業績與期間虧損總額對賬如下：

|                      | (未經審核)         |                 |
|----------------------|----------------|-----------------|
|                      | 截至六月三十日止六個月    |                 |
|                      | 二零二五年<br>人民幣千元 | 二零二四年<br>人民幣千元  |
| 分部業績                 | 20,359         | 15,929          |
| 未分配收入／(開支)           |                |                 |
| —政府補助                | 77             | 1,016           |
| —融資收入                | 280            | 1,301           |
| —按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損 | (11,572)       | (22,096)        |
| —物業、機器及設備折舊          | (86)           | (51)            |
| —使用權資產折舊             | (1,298)        | (1,517)         |
| —員工福利開支              | (6,218)        | (6,766)         |
| —分佔聯營公司之業績           | (86)           | 2               |
| —所得稅開支               | (904)          | (263)           |
| —其他                  | (2,927)        | (3,753)         |
| 期間虧損                 | <u>(2,375)</u> | <u>(16,198)</u> |

|                | (未經審核)          |                 |                |
|----------------|-----------------|-----------------|----------------|
|                | 於二零二五年六月三十日     |                 |                |
|                | 數字工業業務<br>人民幣千元 | 數字生活業務<br>人民幣千元 | 總計<br>人民幣千元    |
| 分部資產           |                 |                 |                |
| 分部資產           | <u>232,947</u>  | <u>191,892</u>  | 424,839        |
| 其他未分配資產 (附註a)  |                 |                 | <u>212,673</u> |
| 簡明合併資產負債表所列總資產 |                 |                 | <u>637,512</u> |
| 分部負債           |                 |                 |                |
| 分部負債           | <u>97,422</u>   | <u>89,941</u>   | 187,363        |
| 其他未分配負債 (附註b)  |                 |                 | <u>25,829</u>  |
| 簡明合併資產負債表所列總負債 |                 |                 | <u>213,192</u> |

| (經審核)                 |                |                |                       |
|-----------------------|----------------|----------------|-----------------------|
| 於二零二四年十二月三十一日         |                |                |                       |
|                       | 數字工業業務         | 數字生活業務         | 總計                    |
|                       | 人民幣千元          | 人民幣千元          | 人民幣千元                 |
| <b>分部資產</b>           |                |                |                       |
| 分部資產                  | <u>205,407</u> | <u>176,510</u> | 381,917               |
| 其他未分配資產 (附註a)         |                |                | <u>272,273</u>        |
| <b>簡明合併資產負債表所列總資產</b> |                |                | <u><u>654,190</u></u> |
| <b>分部負債</b>           |                |                |                       |
| 分部負債                  | <u>94,576</u>  | <u>101,462</u> | 196,038               |
| 其他未分配負債 (附註b)         |                |                | <u>33,239</u>         |
| <b>簡明合併資產負債表所列總負債</b> |                |                | <u><u>229,277</u></u> |

附註：

- (a) 於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，其他未分配資產主要包括公司應用之現金及現金等價物、物業、機器及設備、使用權資產、預付款項及其他應收款項、可收回稅項、於聯營公司之投資、按公平值計入損益之金融資產以及遞延所得稅資產。

經營分部之資產與總資產對賬如下：

|                | (未經審核)<br>二零二五年<br>六月三十日<br>人民幣千元 | (經審核)<br>二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣千元 |
|----------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 呈報分部之分部資產      | 424,839                           | 381,917                            |
| 未分配資產          |                                   |                                    |
| —現金及現金等價物      | 129,756                           | 186,288                            |
| —物業、機器及設備      | 1,465                             | 1,648                              |
| —使用權資產         | 5,835                             | 7,469                              |
| —預付款項及其他應收款項   | 19,593                            | 8,811                              |
| —可收回稅項         | 510                               | 456                                |
| —於聯營公司之投資      | 298                               | 348                                |
| —按公平值計入損益之金融資產 | 48,341                            | 60,439                             |
| —遞延所得稅資產       | 6,875                             | 6,814                              |
|                | <u>637,512</u>                    | <u>654,190</u>                     |
| 簡明合併資產負債表所列總資產 | <u>637,512</u>                    | <u>654,190</u>                     |

- (b) 於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，其他未分配負債主要包括公司應用之應計費用、其他應付款項、租賃負債、應付稅項及遞延所得稅負債。

經營分部之負債與總負債對賬如下：

|                | (未經審核)<br>二零二五年<br>六月三十日<br>人民幣千元 | (經審核)<br>二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣千元 |
|----------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 呈報分部之分部負債      | 187,363                           | 196,038                            |
| 未分配負債          |                                   |                                    |
| —應計費用及其他應付款項   | 13,581                            | 18,449                             |
| —租賃負債          | 5,850                             | 7,161                              |
| —應付稅項          | 4,856                             | 6,120                              |
| —遞延所得稅負債       | 1,542                             | 1,509                              |
|                | <u>213,192</u>                    | <u>229,277</u>                     |
| 簡明合併資產負債表所列總負債 | <u>213,192</u>                    | <u>229,277</u>                     |

### 3 所得稅開支

本公司已獲豁免百慕達稅項。香港利得稅乃根據在香港產生或源自香港之估計應課稅溢利按16.5%（二零二四年：16.5%）之稅率提撥準備。截至二零二五年六月三十日止六個月，中國、台灣、美國及越南成立及營運之集團公司須繳付的企業所得稅稅率分別為25%、20%、30%及20%（二零二四年：相同），惟以下訂明者除外。

根據高新技術企業稅務優惠政策，其中兩間中國子公司獲相關地方稅務局批准，有權由二零二三年至二零二五年享有優惠企業所得稅率15%。

扣除自簡明合併利潤表的稅項金額指：

|         | (未經審核)      |            |
|---------|-------------|------------|
|         | 截至六月三十日止六個月 |            |
|         | 二零二五年       | 二零二四年      |
|         | 人民幣千元       | 人民幣千元      |
| 當期稅項    | 1,062       | 604        |
| 遞延所得稅開支 | (158)       | (341)      |
|         | <u>904</u>  | <u>263</u> |

### 4 股息

於二零二五年八月二十日舉行的董事會會議上，董事並無宣派截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息（二零二四年：無）。

## 5 每股虧損

### (a) 基本

每股基本虧損乃根據期內本公司權益持有人應佔虧損除以已發行普通股加權平均數計算。

|                     | (未經審核)         |                 |
|---------------------|----------------|-----------------|
|                     | 截至六月三十日止六個月    |                 |
|                     | 二零二五年          | 二零二四年           |
| 本公司權益持有人應佔虧損(人民幣千元) | <u>(2,375)</u> | <u>(16,198)</u> |
| 已發行普通股加權平均數(千股)     | <u>701,543</u> | <u>701,543</u>  |
| 每股基本虧損(四捨五入至人民幣仙)   | <u>(0.34)</u>  | <u>(2.31)</u>   |

### (b) 攤薄

由於購股權具反攤薄效應，故每股攤薄虧損與每股基本虧損之金額相同。

## 6 營業及租賃應收賬項

|                   | (未經審核)          | (經審核)           |
|-------------------|-----------------|-----------------|
|                   | 二零二五年           | 二零二四年           |
|                   | 六月三十日           | 十二月三十一日         |
|                   | 人民幣千元           | 人民幣千元           |
| 營業應收賬項            |                 |                 |
| —第三方              | 186,014         | 173,490         |
| —關連方              | <u>104,968</u>  | <u>82,728</u>   |
|                   | 290,982         | 256,218         |
| 融資租賃應收賬項—合共       | <u>2,978</u>    | <u>3,629</u>    |
| 營業及租賃應收賬項—總額      | 293,960         | 259,847         |
| 減：虧損撥備            | <u>(66,614)</u> | <u>(69,266)</u> |
| 營業及租賃應收賬項—淨額      | 227,346         | 190,581         |
| 減：營業及租賃應收賬項—非流動部分 | <u>(1,645)</u>  | <u>(2,328)</u>  |
| 營業及租賃應收賬項—流動部分    | <u>225,701</u>  | <u>188,253</u>  |

營業應收賬項及其根據發票日期的賬齡分析如下：

|             | (未經審核)<br>二零二五年<br>六月三十日<br>人民幣千元 | (經審核)<br>二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣千元 |
|-------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 少於六十天       | 137,810                           | 132,033                            |
| 六十至一百二十天    | 61,394                            | 31,107                             |
| 一百二十一至三百六十天 | 25,655                            | 19,865                             |
| 超過三百六十天     | 66,123                            | 73,213                             |
|             | <u>290,982</u>                    | <u>256,218</u>                     |

本集團大部分銷售乃按記賬交易形式進行，信貸期限一般介乎30天至90天。

## 7 應付營業賬項

應付營業賬項及其根據發票日期的賬齡分析如下：

|          | (未經審核)<br>二零二五年<br>六月三十日<br>人民幣千元 | (經審核)<br>二零二四年<br>十二月三十一日<br>人民幣千元 |
|----------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 少於六十天    | 149,193                           | 149,575                            |
| 六十至一百二十天 | 10,689                            | 18,718                             |
| 超過一百二十天  | 2,305                             | 2,418                              |
|          | <u>162,187</u>                    | <u>170,711</u>                     |

## 遵守企業管治守則

截至二零二五年六月三十日止六個月，除以下偏離香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C1第二部C.6.1條所載之企業管治守則(「**企業管治守則**」)情況外，本公司董事並不知悉有任何資料合理顯示本公司並無遵守企業管治守則。

### 企業管治守則條文第二部C.6.1條

曾慶贊先生於二零一五年十一月三日獲委任為本公司之公司秘書。雖然曾先生並非本公司按照附錄C1企業管治守則條文第二部C.6.1條聘用的僱員，惟本公司已指派執行董事鄭宜斌先生作為與曾先生聯繫的人士。有關本集團表現、財務狀況及其他主要發展及事務的資訊會經由指派聯絡人士迅速送達予曾先生。因此，根據附錄C1企業管治守則條文第二部C.6.4條，實行上述安排後，本公司全體董事仍被視為可獲得公司秘書的意見及服務。本公司已設立機制，確保曾先生能夠迅速掌握本集團的發展而不發生重大延誤，且憑藉其專業知識及經驗，董事會深信曾先生擔任公司秘書對本集團遵守相關董事會程序、適用法律、規則及法規而言至為有利。

### 董事進行證券交易之操守準則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「**標準守則**」)作為董事進行證券交易之操守準則。經向全體董事作出特定查詢後，截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司並不知悉任何未能遵守標準守則所載有關董事進行證券交易之必守準則之情況。

## 董事及最高行政人員資料更新

於報告期內，我們的行政總裁（「**行政總裁**」）史喆博士的薪酬已由零調整為每月10,000港元，自二零二五年一月八日起生效。行政總裁並無於本集團擔任本公司行政總裁以外的任何角色，截至二零二四年十二月三十一日止年度亦無自本集團收取任何酬金。除上文所披露者外，根據上市規則第13.51B(1)條，本公司董事及行政總裁資料並無變動。

## 僱員及薪酬政策

董事會已設立薪酬委員會（「**薪酬委員會**」），成員包括簡己然先生（薪酬委員會主席）、甘志成先生、張曉泉教授及張傳旺先生。於二零二五年六月三十日，本集團總共有263名（二零二四年十二月三十一日：270名）全職僱員。本集團僱員之薪酬幅度維持於一個具競爭力的水平，且在本集團之薪金及花紅制度之整體框架內按僱員表現支付僱員獎勵。其他員工福利包括公積金、保險及醫療保障。我們為僱員提供組織完善的線上及線下培訓計劃，令彼等緊跟最新技術及市場發展。

## 審核委員會

本公司審核委員會由三名獨立非執行董事甘志成先生（審核委員會主席）、簡己然先生及張曉泉教授組成，職權範圍符合上市規則。審核委員會審核本集團之財務報告、內部監控及向董事會作出相關推薦建議。

審核委員會已與本公司管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明合併中期財務報表。

## 購買、出售或贖回上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何子公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券(包括出售庫存股份)。於二零二五年六月三十日，本公司及其任何附屬公司並無持有任何庫存股份。

## 於聯交所網站刊登中期業績

本公告將於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)網站及本公司網站刊登。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告(載有上市規則規定之所有資料)將寄予本公司股東，並於適當時候在聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.maxnerva.com](http://www.maxnerva.com))刊登。

承董事會命  
**雲智匯科技服務有限公司**  
主席  
**張傳旺**

香港，二零二五年八月二十日

於本公告日期，董事會由兩位執行董事張傳旺先生及鄭宜斌先生，三位非執行董事 *KIM Hyun Seok* 先生、張國欽先生及黃碧君女士，以及三位獨立非執行董事簡己然先生、張曉泉教授及甘志成先生組成。